
標號 房地 縣市 地段 地號 投標數 備註

113/6/12 1 土地 彰化縣 埔心鄉 義民 1210 23.00 1,547,900 無人投標 現狀標售，不辦理點交。

113/6/12 2 土地 臺中市 西區 光明
4-4 42.00 

21,579,725 無人投標
4-32 53.00 

113/6/12 3 土地 彰化縣 彰化市 成功 781 6.00 1,327,200     1,328,000 1 標 現狀標售，不辦理點交。

113/6/12 4 土地 彰化縣 秀水鄉 東興 1520 153.62 10,138,920 14,177,599 2 標 現狀標售，不辦理點交。

113/6/12 5
土地

彰化縣
員林市 新生 52 58.43 

5,039,565 5,039,666 1 標
房屋 91.98 

113/6/12 6
土地

彰化縣
彰化市 135-114 225.00 

12,676,975 無人投標
房屋 69.90 

113/6/12 7
土地

彰化縣
彰化市 248-51 55.00 

4,366,350 無人投標
房屋 93.19 

113/6/12 8
土地 彰化縣 彰化市

454-4 50.00 

8,623,059 無人投標454-7 53.00 

房屋 彰化縣 79.71 

113/6/12 9
土地 彰化縣 彰化市 中山段

382 601.00 

45,235,178 無人投標383 62.00 

房屋 彰化縣 416.70 

彰化縣政府113年度第1次縣有非公用房地標售結果

開標
日期

鄉鎮
市區

登記面積
(m²)

標售底價
(新臺幣元)

得標價
(新臺幣元)

1.現狀標售，不辦理點交。
2.本案土地現有租約存在，租期至
114年12月31日，原承租人有優先承
買權。

1.現狀標售，不辦理點交。
2.本案地上建物有辦理保存登記。
3.本案標售底價含建物評定現值
43,800元，得標價格扣除建物評定現
值後之金額，均屬土地價格。員林市靜修路63巷8號

南郭段南郭
小段

1.現狀標售，不辦理點交。
2.本案標售底價含建物建物評定現值
66,400元，得標價格扣除建物評定現
值後之金額，均屬土地價格。彰化市南郭路一段305巷12、13號

南郭段南郭
小段

1.現狀標售，不辦理點交。
2.本案標售底價含建物評定現值
40,600元，得標價格扣除建物評定現
值後之金額，均屬土地價格。彰化市博愛街42巷13號

南郭段南郭
小段

1.現狀標售，不辦理點交。
2.本案地上建物有辦理保存登記。
3.本案標售底價含建物評定現值
27,400元，得標價格扣除建物評定現
值後之金額，均屬土地價格。彰化市民族路361巷21號、23號

1.現狀標售，不辦理點交。
2.本案標售底價含建物評定現值
147,200元，得標價格扣除建物評定
現值後之金額，均屬土地價格。彰化市中正路一段156巷55號至64

號等10戶


	1130612開標結果

